DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS NO ESTÁGIO
DOCENTE DOS ANOS INICIAIS: UMA OBSERVAÇÃO SOBRE O COTIDIANO DE SALA
DE AULA EM UMA ESCOLA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE-PB de autoria de
ACACIA SILVA ALCANTARA, MARIA JOSÉ GUERRA, foi publicado nos Anais V FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89084

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89084